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证券代码：002066                           证券简称：瑞泰科技                           公告编号：2007-019 

北京瑞泰高温材料科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要 

§1 重要提示 

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。 
本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投

资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。 
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对半年度报告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异

议。 
1.3 公司独立董事曲选辉因公务出国不能出席本次董事会委托顾素琴独立董事代为出席和表决，董事

张洪禄因工作原因不能出席本次董事会委托王益民董事代为出席和表决，其余董事亲自出席了本次审议半

年度报告的董事会。 
1.4 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。 
1.5 公司董事长曾大凡先生、公司总经理廖教章先生及财务负责人陈荣建先生声明：保证半年度报告

中财务报告的真实、完整。 

§2 上市公司基本情况 

2.1 基本情况简介 

股票简称 瑞泰科技 

股票代码 002066 

上市证券交易所 深圳证券交易所 

 董事会秘书 证券事务代表 

姓名 朱爱华 黄达林 

联系地址 北京市朝阳区管庄东里中国建材院主楼４层 北京市朝阳区管庄东里中国建材院主楼４层

电话 010-51167282 010-65749478 

传真 010-65749477 010-65749477 

电子信箱 zhah@bjruitai.com bjhdl502@sohu.com 

2.2 主要财务数据和指标 

2.2.1 主要会计数据和财务指标 

单位：（人民币）元 

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％） 

总资产 425,498,971.44 347,883,849.54 22.31%

所有者权益（或股东权益） 205,339,875.07 203,009,580.06 1.15%
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每股净资产 3.42 3.38 1.18%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 119,280,263.03 80,615,533.67 47.96%

营业利润 10,198,652.05 7,551,634.37 35.05%

利润总额 9,918,652.05 7,578,115.96 30.89%

净利润 8,330,295.01 7,968,674.74 4.54%

扣除非经常性损益后的净利润 8,610,295.01 7,942,193.15 8.41%

基本每股收益 0.14 0.18 -22.22%

稀释每股收益 0.14 0.18 -22.22%

净资产收益率 4.06% 6.93% -2.87%

经营活动产生的现金流量净额 -25,224,876.39 6,366,043.81 -496.24%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.42 0.14 -400.00%

2.2.2 非经常性损益项目 

√ 适用 □ 不适用 
单位：（人民币）元 

非经常性损益项目 金额 

营业外收支净额 -280,000.00

合计 -280,000.00

2.2.3 国内外会计准则差异 

□ 适用 √ 不适用 

§3 股本变动及股东情况 

3.1 股份变动情况表 

√ 适用 □ 不适用 
单位：股 

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后 
 

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例 

一、有限售条件股份 45,000,000 75.00%  45,000,000 75.00%

1、国家持股          

2、国有法人持股 36,758,682 61.26%  36,758,682 61.26%

3、其他内资持股 8,241,318 13.74%  8,241,318 13.74%

 其中：境内非国有

法人持股 
7,798,858 13.00%  7,798,858 13.00%

     境内自然人持

股 
442,460 0.74%  442,460 0.74%

4、外资持股          

 其中：境外法人持

股 
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     境外自然人持

股 
         

二、无限售条件股份 15,000,000 25.00%  15,000,000 25.00%

1、人民币普通股 15,000,000 25.00%  15,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股 
         

3、境外上市的外资

股 
         

4、其他          

三、股份总数 60,000,000 100.00%  60,000,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表 

单位：股 

股东总数 5,702

          前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量 
质押或冻结的股份数

量 

中国建筑材料科学研究总院 国有法人 59.76% 35,858,682 35,858,682 0

山东张店水泥股份有限公司 境内非国有法

人 
5.50% 3,298,858 3,298,858 3,298,858

浙江省创业投资集团有限公

司 
境内非国有法

人 
4.50% 2,700,000 2,700,000 0

北京矿冶研究总院 国有法人 1.50% 900,000 900,000 0

宜兴市耐火材料厂 境内非国有法

人 
1.50% 900,000 900,000 0

莱州祥云防火隔热材料有限

公司 
境内非国有法

人 
1.50% 900,000 900,000 0

李川祥 境内自然人 1.01% 604,939 0 0

张红军 境内自然人 0.40% 242,460 242,460 0

蔡利国 境内自然人 0.37% 219,500 0 0

冯梓萱 境内自然人 0.34% 205,624 0 0

          前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类 

李川祥 604,939 人民币普通股 

蔡利国 219,500 人民币普通股 

冯梓萱 205,624 人民币普通股 

滕学辉 194,125 人民币普通股 

蒋明 181,215 人民币普通股 

朱艳萍 171,590 人民币普通股 

许泽远 149,000 人民币普通股 

李相坤 100,000 人民币普通股 

黄许林 95,455 人民币普通股 

何铁良 89,518 人民币普通股 

上述股东关联关系或一致行 公司前十名股东中，前 6 名股东间无关联关系也不属于一致行动人，后 4 名股东间未知是否存
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动的说明 在关联关系，也未知是否属于一致行动人。前十名无限售条件股东之间，未知是否存在关联关

系，也未知是否属于一致行动人。 

3.3 控股股东及实际控制人变更情况 

□ 适用 √ 不适用 

§4 董事、监事和高级管理人员情况 

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动 

□ 适用 √ 不适用 
上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量 
□ 适用 √ 不适用 

§5 董事会报告 

5.1 主营业务分行业、产品情况表 

单位：（人民币）万元 

主营业务分行业情况 

分行业或分产品 营业收入 营业成本 毛利率（%）
营业收入比上

年同期增减（%）

营业成本比上

年同期增减（%） 
毛利率比上年同

期增减（%）

耐火材料 11,928.03 9,352.34 21.59% 47.96% 52.43% -2.30%

主营业务分产品情况 

熔铸锆刚玉系列 7,097.43 5,694.59 19.77% 17.84% 14.93% 2.03%

熔铸氧化铝系列 877.13 390.57 55.47% -37.12% -44.18% 5.63%

其他 3,953.47 3,267.19 17.36% 514.14% 579.09% -7.90%

合计 11,928.03 9,352.34 21.59% 47.96% 52.43% -2.30%

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易总金额为 589.36 万元 

5.2 主营业务分地区情况 

单位：（人民币）万元 

地区 营业收入 营业收入比上年增减（％） 

内销 6,391.24 -16.71%

外销 5,536.79 1,326.13%

合计 11,928.03 47.96%

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明 

□ 适用 √ 不适用 

5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明 

□ 适用 √ 不适用 
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5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析 

□ 适用 √ 不适用 

5.6 募集资金使用情况 

5.6.1 募集资金运用 

√ 适用 □ 不适用 
单位：（人民币）万元 

报告期内已使用募集资金总额 1,705.20
募集资金总额 9,045.00

已累计使用募集资金总额 9,045.00

承诺项目 是否已变

更项目

原计划投

入总额 
报告期内

投入金额

累计已投

入金额

实际投资

进度（%）

报告期内实

现的收益

（以利润总

额计算）

项目建成时间

或预计建成时

间 

是否

符合

计划

进度 

是否

符合

预计

收益

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

新建熔铸氧化铝耐火

材料生产线项目 否 1,156.00 1,584.18 6,580.00 100.00% 0.00 2007年 04月 10
日 是 是 否 

合计 - 1,156.00 1,584.18 6,580.00 - 0.00 - - - - 

分项目说明未达到计

划进度或预计收益的

情况和原因 
无 

项目可行性发生重大

变化的情况说明 无 

募集资金项目实施地

点变更情况 无 

募集资金项目实施方

式调整情况 

在实际实施过程中，由于熔铸氧化铝和熔铸锆刚玉产品的生产工艺相近，只是个别专用设备和技术参

数略有不同，为提高项目的使用效率，改进了主要设备的配置，扩大了该生产线的产品范围。该生产

线可生产熔铸氧化铝和熔铸锆刚玉等生产工艺相近的熔铸耐火材料制品。 

募集资金项目先期投

入及置换情况 
根据第二届董事会第七次会议决议，用首次公开发行股票的募集资金置换截至 2006 年 8 月 31 日公司

利用自筹资金先期投入募集资金投资项目建设的资金 2,541.18 万元。 

用闲置募集资金暂时

补充流动资金情况 无 

项目实施出现募集资

金结余的金额及原因 无 

尚未使用的募集资金

用途、去向以及募集资

金其他使用情况 
无 

5.6.2 变更项目情况 

□ 适用 √ 不适用 

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划 

□ 适用 √ 不适用 
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5.8 对 2007 年前三季度经营业绩的预计 

单位：（人民币）元 

净利润比上年同期增长 30%以上 对 2007 年前三季度经营业绩

的预计 预计净利润较上年同期增长 30%--50% 

2006 年前三季度的经营业绩 净利润（未按新会计准则调整） 12,337,895.30

业绩变动的原因说明 由于募集资金项目熔铸氧化铝项目和公司自筹项目熔铸锆刚玉项目相继投产，公司产能扩大，

营业收入增长。 

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明 

□ 适用 √ 不适用 

5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明 

□ 适用 √ 不适用 

§6 重要事项 

6.1 收购、出售资产及资产重组 

6.1.1 收购资产 

□ 适用 √ 不适用 

6.1.2 出售资产 

□ 适用 √ 不适用 

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况

的影响 

□ 适用 √ 不适用 

6.2 担保事项 

□ 适用 √ 不适用 

6.3 非经营性关联债权债务往来 

√ 适用 □ 不适用 
单位：（人民币）万元 

向关联方提供资金 关联方向上市公司提供资金 
关联方 

发生额 余额 发生额 余额 

中国建筑材料科学研究总院 0.00 0.00 0.00 600.00

合计 0.00 0.00 0.00 600.00

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司提供资金占用的发生额 0.00 万元，余额 600.00 万元 
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6.4 重大诉讼仲裁事项 

□ 适用 √ 不适用 

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明 

□ 适用 √ 不适用 

6.5.1 证券投资情况 

□ 适用 √ 不适用 

6.5.2 持有非上市金融企业和拟上市公司股权情况 

□ 适用 √ 不适用 

6.6 与日常经营相关的关联交易 

√ 适用 □ 不适用 
单位：（人民币）万元 

关联方名称 与上市公司的关联关系 交易类型 交易金额 占同类交易金额的

比例（%） 

秦皇岛玻璃工业研究设计院 控股股东和实际控制人控制的法人 销货 310.94 2.61%

蚌埠玻璃工业设计研究院 控股股东和实际控制人控制的法人 销货 196.58 1.65%

秦皇岛秦海窑业公司 控股股东和实际控制人控制的法人 销货 81.84 0.69%

郑州建嵩耐火材料有限公司 控股股东之联营企业 购货 76.92 0.82%

§7 财务报告 

7.1 审计意见 

财务报告  √未经审计  □审计 

7.2 财务报表 

7.2.1 资产负债表 

编制单位：北京瑞泰高温材料科技股份有限公司                2007 年 06 月 30 日                单位：（人民币）元 

期末数 期初数 
项目 

合并 母公司 合并 母公司 

流动资产：     

  货币资金 28,693,087.23 18,283,350.04 73,521,090.87 73,521,090.87

  结算备付金     

  拆出资金     

  交易性金融资产     

  应收票据 3,203,163.07 3,203,163.07 8,148,342.55 8,148,342.55
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  应收账款 93,476,383.88 93,476,383.88 62,965,349.14 62,965,349.14

  预付款项 15,033,002.64 14,810,482.15 7,603,807.70 7,603,807.70

  应收保费     

  应收分保账款     

  应收分保合同准备金     

  应收利息     

  其他应收款 4,235,286.10 3,481,730.60 1,120,669.63 1,120,669.63

  买入返售金融资产     

  存货 118,664,348.72 109,194,803.99 81,619,137.84 81,619,137.84

  一年内到期的非流动资产     

  其他流动资产     

流动资产合计 263,305,271.64 242,449,913.73 234,978,397.73 234,978,397.73

非流动资产：     

  发放贷款及垫款     

  可供出售金融资产     

  持有至到期投资     

  长期应收款     

  长期股权投资  24,749,400.00  

  投资性房地产     

  固定资产 102,459,083.62 91,132,927.93 33,423,424.76 33,423,424.76

  在建工程 10,059,719.69 8,168,437.17 47,715,820.56 47,715,820.56

  工程物资   33,841.22 33,841.22

  固定资产清理     

  生产性生物资产     

  油气资产     

  无形资产 47,555,757.70 29,225,800.90 29,656,341.68 29,656,341.68

  开发支出     

  商誉     

  长期待摊费用 43,115.20  

  递延所得税资产 2,076,023.59 2,076,023.59 2,076,023.59 2,076,023.59

  其他非流动资产     

非流动资产合计 162,193,699.80 155,352,589.59 112,905,451.81 112,905,451.81

资产总计 425,498,971.44 397,802,503.32 347,883,849.54 347,883,849.54

流动负债：     

  短期借款 49,700,000.00 49,700,000.00 31,000,000.00 31,000,000.00

  向中央银行借款     

  吸收存款及同业存放     

  拆入资金     

  交易性金融负债     

  应付票据 32,926,010.00 32,926,010.00 39,353,090.00 39,353,090.00

  应付账款 42,521,464.24 39,476,604.62 22,484,436.94 22,484,436.94

  预收款项 33,014,062.13 31,050,399.20 9,853,936.64 9,853,936.64
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  卖出回购金融资产款     

  应付手续费及佣金     

  应付职工薪酬 2,226,268.25 2,226,268.25 3,705,447.16 3,705,447.16

  应交税费 -2,247,357.29 -2,420,256.94 356,750.00 356,750.00

  应付利息     

  其他应付款 5,650,369.04 3,647,434.24 2,120,608.74 2,120,608.74

  应付分保账款     

  保险合同准备金     

  代理买卖证券款     

  代理承销证券款     

  一年内到期的非流动负债 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

  其他流动负债     

流动负债合计 164,790,816.37 157,606,459.37 109,874,269.48 109,874,269.48

非流动负债：     

  长期借款 30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00

  应付债券     

  长期应付款 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00

  专项应付款     

  预计负债     

  递延所得税负债     

  其他非流动负债     

非流动负债合计 35,000,000.00 35,000,000.00 35,000,000.00 35,000,000.00

负债合计 199,790,816.37 192,606,459.37 144,874,269.48 144,874,269.48

所有者权益（或股东权益）：     

  实收资本（或股本） 60,000,000.00 60,000,000.00 60,000,000.00 60,000,000.00

  资本公积 89,760,200.59 89,760,200.59 89,760,200.59 89,760,200.59

  减：库存股     

  盈余公积 9,280,730.16 9,280,730.16 9,280,730.16 9,280,730.16

  一般风险准备     

  未分配利润 46,298,944.32 46,155,113.20 43,968,649.31 43,968,649.31

  外币报表折算差额     

归属于母公司所有者权益合计 205,339,875.07 205,196,043.95 203,009,580.06 203,009,580.06

少数股东权益 20,368,280.00  

所有者权益合计 225,708,155.07 205,196,043.95 203,009,580.06 203,009,580.06

负债和所有者权益总计 425,498,971.44 397,802,503.32 347,883,849.54 347,883,849.54

7.2.2 利润表 

编制单位：北京瑞泰高温材料科技股份有限公司                 2007 年 1-6 月                 单位：（人民币）元 

本期 上年同期 
项目 

合并 母公司 合并 母公司 

一、营业总收入 119,280,263.03 114,383,220.59 80,615,533.67 80,615,533.67

其中：营业收入 119,280,263.03 114,383,220.59 80,615,533.67 80,615,533.67
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      利息收入     

      已赚保费     

      手续费及佣金收入     

二、营业总成本 109,081,610.98 104,574,883.65 73,063,899.30 73,063,899.30

其中：营业成本 93,523,440.83 90,369,826.00 61,354,812.84 61,354,812.84

      利息支出     

      手续费及佣金支出     

      退保金     

      赔付支出净额     

      提取保险合同准备金净

额 
    

      保单红利支出     

      分保费用     

      营业税金及附加 105,531.53 103,385.68 358,493.52 358,493.52

      销售费用 5,084,568.48 4,990,035.55 3,303,388.47 3,303,388.47

      管理费用 8,499,591.82 7,233,710.15 6,606,572.14 6,606,572.14

      财务费用 1,868,478.32 1,877,926.27 1,440,632.33 1,440,632.33

      资产减值损失     

  加：公允价值变动收益（损失

以“-”号填列） 
    

      投资收益（损失以“-”号

填列） 
    

        其中：对联营企业和合

营企业的投资收益 
    

    汇兑收益（损失以“-”号填

列） 
    

三、营业利润（亏损以“-”号填

列） 
10,198,652.05 9,808,336.94 7,551,634.37 7,551,634.37

  加：营业外收入   26,482.04 26,482.04

  减：营业外支出 280,000.00 280,000.00 0.45 0.45

    其中：非流动资产处置损失     

四、利润总额（亏损总额以“-”
号填列） 

9,918,652.05 9,528,336.94 7,578,115.96 7,578,115.96

  减：所得税费用 1,470,677.04 1,341,873.05 -390,558.78 -390,558.78

五、净利润（净亏损以“-”号填

列） 
8,447,975.01 8,186,463.89 7,968,674.74 7,968,674.74

    归属于母公司所有者的净

利润 
8,330,295.01 8,186,463.89 7,968,674.74 7,968,674.74

    少数股东损益 117,680.00  

六、每股收益：     

    （一）基本每股收益 0.14 0.14 0.18 0.18

    （二）稀释每股收益 0.14 0.14 0.18 0.18
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7.2.3 现金流量表 

编制单位：北京瑞泰高温材料科技股份有限公司                 2007 年 1-6 月                 单位：（人民币）元 

本期 上年同期 
项目 

合并 母公司 合并 母公司 

一、经营活动产生的现金流量：     

    销售商品、提供劳务收到的

现金 
142,164,899.90 135,606,611.85 88,380,523.17 88,380,523.17

    客户存款和同业存放款项

净增加额 
    

    向中央银行借款净增加额     

    向其他金融机构拆入资金

净增加额 
    

    收到原保险合同保费取得

的现金 
    

    收到再保险业务现金净额     

    保户储金及投资款净增加

额 
    

    处置交易性金融资产净增

加额 
    

    收取利息、手续费及佣金的

现金 
    

    拆入资金净增加额     

    回购业务资金净增加额     

    收到的税费返还 808,647.32 808,647.32  

    收到其他与经营活动有关

的现金 
    

      经营活动现金流入小计 142,973,547.22 136,415,259.17 88,380,523.17 88,380,523.17

    购买商品、接受劳务支付的

现金 
137,847,619.30 129,430,162.08 64,398,616.68 64,398,616.68

    客户贷款及垫款净增加额     

    存放中央银行和同业款项

净增加额 
    

    支付原保险合同赔付款项

的现金 
    

    支付利息、手续费及佣金的

现金 
    

    支付保单红利的现金     

    支付给职工以及为职工支

付的现金 
12,321,481.52 11,436,155.18 6,964,104.70 6,964,104.70

    支付的各项税费 3,186,913.70 3,186,913.70 4,222,288.88 4,222,288.88

    支付其他与经营活动有关

的现金 
14,842,409.09 12,949,269.06 6,429,469.10 6,429,469.10

      经营活动现金流出小计 168,198,423.61 157,002,500.02 82,014,479.36 82,014,479.36

        经营活动产生的现金

流量净额 
-25,224,876.39 -20,587,240.85 6,366,043.81 6,366,043.81

二、投资活动产生的现金流量：     
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    收回投资收到的现金     

    取得投资收益收到的现金     

    处置固定资产、无形资产和

其他长期资产收回的现金净额
    

    处置子公司及其他营业单

位收到的现金净额 
    

    收到其他与投资活动有关

的现金 
    

      投资活动现金流入小计     

    购建固定资产、无形资产和

其他长期资产支付的现金 
30,415,557.31 20,713,530.04 22,139,699.25 22,139,699.25

    投资支付的现金  24,749,400.00  

    质押贷款净增加额     

    取得子公司及其他营业单

位支付的现金净额 
    

    支付其他与投资活动有关

的现金 
    

      投资活动现金流出小计 30,415,557.31 45,462,930.04 22,139,699.25 22,139,699.25

        投资活动产生的现金

流量净额 
-30,415,557.31 -45,462,930.04 -22,139,699.25 -22,139,699.25

  三、筹资活动产生的现金流

量： 
    

    吸收投资收到的现金     

    其中：子公司吸收少数股东

投资收到的现金 
    

    取得借款收到的现金 23,700,000.00 23,700,000.00 49,800,000.00 49,800,000.00

    发行债券收到的现金     

    收到其他与筹资活动有关

的现金 
    

      筹资活动现金流入小计 23,700,000.00 23,700,000.00 49,800,000.00 49,800,000.00

    偿还债务支付的现金 5,000,000.00 5,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00

    分配股利、利润或偿付利息

支付的现金 
7,887,569.94 7,887,569.94 4,011,236.17 4,011,236.17

    其中：子公司支付给少数股

东的股利、利润 
    

    支付其他与筹资活动有关

的现金 
    

      筹资活动现金流出小计 12,887,569.94 12,887,569.94 19,011,236.17 19,011,236.17

        筹资活动产生的现金

流量净额 
10,812,430.06 10,812,430.06 30,788,763.83 30,788,763.83

四、汇率变动对现金及现金等价

物的影响 
    

五、现金及现金等价物净增加额 -44,828,003.64 -55,237,740.83 15,015,108.39 15,015,108.39

    加：期初现金及现金等价物

余额 
73,521,090.87 73,521,090.87 39,414,486.05 39,414,486.05

六、期末现金及现金等价物余额 28,693,087.23 18,283,350.04 54,429,594.44 54,429,594.44
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7.2.4 所有者权益变动表 

编制单位：北京瑞泰高温材料科技股份有限公司                                      2007 年 06 月 30 日                                      单位：（人民币）元 

本期金额 上年金额 

归属于母公司所有者权益 归属于母公司所有者权益 

项目 
实收资

本（或股

本） 

资本公

积 

减：库存

股 

盈余公

积 

一般风

险准备

未分配

利润
其他

少数股

东权益

所有者

权益合

计 

实收资

本（或股

本）

资本公

积 

减：库存

股 

盈余公

积 

一般风

险准备

未分配

利润
其他

少数股

东权益 

所有者

权益合

计 

一、上年年末余额 
60,000,0

00.00 

89,760,2

00.59 

9,280,73

0.16

41,892,6

25.72

200,933,

556.47 

45,000,0

00.00

27,240,2

94.00

7,675,18

3.69

31,942,7

07.51
 
111,858,

185.20 

  加：会计政策变更      
2,076,02

3.59

2,076,02

3.59 
  

  前期差错更正                   

二、本年年初余额 
60,000,0

00.00 

89,760,2

00.59 

9,280,73

0.16

43,968,6

49.31

203,009,

580.06 

45,000,0

00.00

27,240,2

94.00

7,675,18

3.69

31,942,7

07.51
 
111,858,

185.20 

三、本年增减变动金额（减

少以“-”号填列） 
     

2,330,29

5.01

20,368,2

80.00

22,698,5

75.01 

3,468,67

4.74
 
3,468,67

4.74 

  （一）净利润      
8,330,29

5.01

117,680.

00

8,447,97

5.01 

7,968,67

4.74
 
7,968,67

4.74 

  （二）直接计入所有者权

益的利得和损失 
       

20,250,6

00.00

20,250,6

00.00 
  

    1．可供出售金融资产公

允价值变动净额 
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    2．权益法下被投资单位

其他所有者权益变动的影响
       

20,250,6

00.00

20,250,6

00.00 
  

    3．与计入所有者权益项

目相关的所得税影响 
                  

    4．其他                   

  上述（一）和（二）小计      
8,330,29

5.01

20,368,2

80.00

28,698,5

75.01 

7,968,67

4.74
 
7,968,67

4.74 

  （三）所有者投入和减少

资本 
                  

    1.所有者投入资本                   

    2．股份支付计入所有者

权益的金额 
                  

    3．其他                   

  （四）利润分配      
-6,000,0

00.00

-6,000,0

00.00 

-4,500,0

00.00
 
-4,500,0

00.00 

    1．提取盈余公积                   

    2.提取一般风险准备                   

    3．对所有者（或股东）

的分配 
     

-6,000,0

00.00

-6,000,0

00.00 

-4,500,0

00.00
 
-4,500,0

00.00 

    4．其他                   

  （五）所有者权益内部结

转 
                  

    1．资本公积转增资本                   
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（或股本） 

    2．盈余公积转增资本

（或股本） 
                  

    3．盈余公积弥补亏损                   

    4．其他                   

四、本期期末余额 
60,000,0

00.00 

89,760,2

00.59 

9,280,73

0.16

46,298,9

44.32

20,368,2

80.00

225,708,

155.07 

45,000,0

00.00

27,240,2

94.00

7,675,18

3.69

35,411,3

82.25
 
115,326,

859.94 
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7.3 报表附注 

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数 

√ 适用 □ 不适用 

2007 年１月１日起，执行新会计准则 

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数 

√ 适用 □ 不适用 

本期公司投资 2474.94 万元设立都江堰瑞泰科技有限公司（简称都江堰瑞泰科技），占注册资本的 55%。都江堰瑞泰科技在 2

月份列入公司合并范围。 

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注 

□ 适用 √ 不适用 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

     北京瑞泰高温材料科技股份有限公司 

法定代表人：曾大凡 

2007 年 8 月 23 日 

 


